ap BANORTE .- R ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

GASTO CORRIENTE / RECURSOS SEFIN
COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO

AVENIDA FRANCIA 1726
GUADALAJARA JAL. C.P. 44190 INFORMACION DEL PERIODO
SUCURSAL: 0551 GUADALAJARA CHAPULTEPEC Periodo  Del 01/Abril/2018 al 30/Abril/2018

TIPQ DE ENVIO: CORREG Fecha de corte 30/Abril/2018
WL
NO. DE CLIENTE: 36048622

RFC: CEA070225JK4

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJA

DIRECCION: CHAPULTEPEC SUR ESQ MEXICALTZINGO 505 AMERICANA
TELEFONO: 8257040

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0884371445 07232000884371445 4 $58,673,970.99 $55,724,142.56
TOTAL $58,673,970.99 $55,724,142.56

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM v
[ Resumen del periodo CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Saldo inicial del periodo $58,673,970.99 (Saldo inicial de $58,673,970.99)
+ Total de depésitos $41,565,726.24
- Total de retiros $44,879,515.32
+ Intereses Netos Ganados $363,960.65
- Total de comisiones cobradas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados $0.00
Saldo actual $55,724,142.56
Saldo disponible al dia* $55,724,142.56
| Saichomed |
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $58,632,435. 15

Dias que comprende el periodo

| Intereses devengados DEPOSITOS $41,565,726.24

Tasa Bruta Anual 7.45%
Interés Tasa Bruta Anual $363,960.65 . RETIROS $44,879,515.32
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $363,960.65 OTROS CARGOS $0.00
. Saldo no disponible al dia
- SALDO FINAL $55,724,142.56
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
[ Resmendeamisinss W Consulte su
Cheques girados 124 estado de cuenta
Cheques girados sin comisién 124 e
Cheques girados con comision 0 en formato d igital
Importe de la comision $0.00 .
Por cheques devueltos $0.00 d t raves d e su
Otras comisiones $0.00 Ba nca E|ect r(')n | ca

BEM/BEP

Ecolégico, practico y seguro
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ap BANORTE - S ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAR-18 SALDO ANTERIOR 58,673,970.99
02-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0009968 DEPOSITO A CTA. 0485208724 RFC EPI100104J58 258,694.37 58,415,276.62
02-ABR-18 BNET01001804020002594889 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE PROPASAA 4,980.58 58,420,257.20

INTERNACIONAL SA DE CV DE LA CLABE 012320001922044604 CON RFC PIN121212228 CONCEPTO: S 151
REFERENCIA: 0020418 CVE RAST: BNET01001804020002594889
02-ABR-18 BNET01001804020002595364 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE PROPASAA 2,069.63 58,422,326.83
INTERNACIONAL SA DE CV DE LA CLABE 012320001922044604 CON RFC PIN121212228 CONCEPTO: 5 126
REFERENCIA: 0020418 CVE RAST: BNET01001804020002595364

03-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0009945 C1U920617U12 179,224.56 58,243,102.27
03-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0009899 DEPOSITO A CTA. 0860512989 RFC COAF5608125V8 3,712.00 58,239,390.27
05-ABR-18 BNET01001804050002950950 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE TENSOACTIVOS 1,321.40 58,240,711.67

DE OCCIDENTE SA DE CV DE LA CLABE 012320004456907308 CON RFCTOC840619AV7 CONCEPTO: PAGO DE LA
FACTURA S 131 REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: BNET01001804050002950950
05-ABR-18 3574617973 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0044 SCOTIABANK DEL CLIENTE INTEGRATED MICRO ELECTRONICS M 71,326.86 58,312,038.53
DE LA CLABE 044320010078367401 CON RFC EMX9810263X2 CONCEPTO: COMISION EST DE AGUA DE JALISCO
REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 3574617973

06-ABR-18 HSBC060129 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0021 HSBC DEL CLIENTE FRICCION Y TECNOLOGIA SA DE LA CLABE 30,360.30 58,342,398.83
021180040539463077 CON RFC FTE781114N37 CONCEPTO: 1500033281 REFERENCIA: 4070047 CVE RAST:
HSBC060129

06-ABR-18 002601001804060000826966 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE MEGA 4,219.39 58,346,618.22

LOGISTICA SA DE CV DE LA CLABE 012320001988525293 CON RFC MLO14111931A CONCEPTO: COMISION
ESTATAL AGU REFERENCIA: 0000059 CVE RAST: 002601001804060000826966

09-ABR-18 DEPEFECTIVO 1,814.47 58,348,432.69
10-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0009862 GUGJ4910288T1 5,328.00 58,343,104.69
10-ABR-18 2A014788BBA47BA6 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0002 BANAMEX DEL CLIENTE BIMBO SA DE CV DE LA CLABE 136.00 58,343,240.69

002180000039630042 CON RFC BIM011108DJ5 CONCEPTO: BIMBO S A DE CV REFERENCIA: 4257993 CVE
RAST: 2A014788BBA47BA6

10-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0009892 56,040.48 58,287,200.21
10-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0009956 3,913.89 58,283,286.32
10-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0009951 DEPOSITO A CTA. 0280359036 RFC BAER9408211Y5 6,148.00 58,277,138.32
10-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0009936 DEPOSITO A CTA. 0205025413 RFC 0AU021125H84 1,199.00 58,275,939.32
10-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0009952 DEPOSITO A CTA. 0309264590 RFC EAGR620207QX6 4,783.84 58,271,155.48
10-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0009955 DEPOSITO A CTA. 0653500281 RFC RAPM780623RA8 1,509.96 58,269,645.52
10-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0009963 DEPOSITO A CTA. 0413440554 RFC EXT1303135T2 139,200.00 58,130,445.52
11-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0009905 VFU1311292W3 13,713.48 58,116,732.04
11-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0009958 DEPOSITO A CTA. 0286356082 RFC SACP871209B57 18,432.40 58,098,299.64
11-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0009754 DEPOSITO A CTA. 0870630798 RFC UAT130306AR6 1,443.04 58,096,856.60
11-ABR-18 DEPEFECTIVO 1,877.28 58,098,733.88
11-ABR-18 CHQ.LOCAL 044029 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0065500744198 NO.CHEQUE 0000044029 49,936.71 58,148,670.59
11-ABR-18 DEPEFECTIVO 1,265.00 58,149,935.59
11-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0009970 102,422.01 58,047,513.58
11-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0009723 DEPOSITO A CTA. 0186181852 RFC GRA050121TU5S 26,680.25 58,020,833.33
11-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0009866 DEPOSITO A CTA. 0186181852 RFC GRA050121TU5S 37,736.38 57,983,096.95
11-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0009814 DEPOSITO A CTA. 0499004966 RFC DAM901103218 4,413.80 57,978,683.15
12-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0009853 AAG981014 LW4 106,584.67 57,872,098.48
12-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0009885 LTI960220FP5 3,060.00 57,869,038.48
12-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0009916 BELA850515CA4 8,424.50 57,860,613.98
12-ABR-18 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0002018041 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA 0871979588 1aQnaAbr18 N mina 2,396,566.13 55,464,047.85
ALR.F.C. CEA070225)K4
12-ABR-18 HSBC090318 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0021 HSBC DEL CLIENTE HELLA AUTOMOTIVE MEXICO SA DE CV DE LA 138,123.40 55,602,171.25

CLABE 021180040601356708 CON RFC EOP640608113 CONCEPTO: 1500130472 REFERENCIA: 2186047 CVE
RAST: HSBC090318

13-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0009746 GONA3803138W1 1,682.00 55,600,489.25
13-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0009896 RFC NO DISP 1,778.55 55,598,710.70
13-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0009901 NAMA7108305YA 1,160.00 55,597,550.70
13-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0009912 TI050728 AU7 4325.42 55,593,225.28
13-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0009954 RFCNO DISP 1,532.20 55,591,693.08
13-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0009966 UIAC670713 3,600.64 55,588,092.44
13-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0009972 LOMJ770310HHO 18,560.00 55,569,532.44
13-ABR-18 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002018041 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0802595861 1aQnaAbr18 3,167.49 55,566,364.95
Georgina P alimenticia AL R.F.C. RAGG700310EZ3
13-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0009973 7,850.40 55,558,514.55
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
13-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2018041 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000971988104, BEM SPEI BC0:060 2,411,559.36 53,146,955.19
BENEF:COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1aQnaAbr18 Pensiones BANSI CVE
RASTREO: 8846APAC201804130574970495 RFC: CEA070225JK4 IVA: 000000000000.00 BANSI
13-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0091775 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BC0:002 91,091.51 53,055,863.68
BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TaQnaAbr18 SEDAR CVE RASTREO:
8846CAP1201804130574970501 RFC: XXXX010101000 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
13-ABR-18 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0002018031, DE LA CUENTA 0871979588 TaQnaMzo18 2,509,790.89 55,565,654.57
13-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0009969 33,902.03 55,531,752.54
13-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2018041 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001091910896, BEM SPEI BC0:012 1,042,955.00 54,488,797.54
BENEF:CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO CFE ABR18 CVE
RASTREO: 8846APAC201804130575374382 RFC: (55160330CP7 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
13-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2018032 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001091910896, BEM SPEI B(0:012 1,260,103.00 53,228,694.54
BENEF:CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), COMPLEM CFE MZ018 CVE
RASTREO: 8846CAP3201804130575374385 RFC: (SS160330CP7 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
13-ABR-18 002601001804130000414480 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE 19,199,125.01 72,427,819.55
PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP
1720811 4485493 REFERENCIA: 1720811 CVE RAST: 002601001804130000414480
14-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0009873 SAI971210QF6 18,323.36 72,409,496.19
14-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0009971 C0S000703 NX5 470,015.61 71,939,480.58
14-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0009979 DEPOSITO A CTA. 0885122037 RFC SAIS670822NF5 21,459.78 71,918,020.80
16-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0009997 76,422.69 71,841,598.11
16-ABR-18 DEPEFECTIVO 1,750.32 71,843,348.43
16-ABR-18 BNET01001804160002772925 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE MUNICIPIO DE 21,148.13 71,864,496.56
YAHUALICA DE GONZALEZ GALLO DE LA CLABE 012396001949275082 CON RFC MYJ850101L61 CONCEPTO:
P0Z0 LOS PONCES REFERENCIA: 0160418 CVE RAST: BNET01001804160002772925
16-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0009789 6,948.87 71,857,547.69
16-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0010002 DEPOSITO A CTA. 0487757208 RFC AUPC731104AM2 28,499.99 71,829,047.70
16-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0010003 DEPOSITO A CTA. 0366434145 RFC NAFA9312208K9 28,499.99 71,800,547.71
16-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0009965 DEPOSITO A CTA. 0472729582 RFC LUGH5006251F2 6,345.21 71,794,202.50
16-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0009967 DEPOSITO A CTA. 0545318200 RFC PEMH720506NE7 1,416.94 71,792,785.56
16-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0009975 DEPOSITO A CTA. 0545318200 RFC PEMH720506NE7 1,376.40 71,791,409.16
17-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0009926 PEAE7402135U5 165,038.58 71,626,370.58
17-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0010006 CARL7206288R3 34,800.00 71,591,570.58
17-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0009999 DEPOSITO A CTA. 0885122037 RFC SAIS670822NF5 70,000.00 71,521,570.58
17-ABR-18 PAGO REFERENCIADO 575249910718 Impuesto Deposito Referenciado 1,794,581.00 69,726,989.58
17-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0009989 DEPOSITO A CTA. 0833775519 RFC MAGE470320GY8 58,464.80 69,668,524.78
17-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0009977 DEPOSITO A CTA. 0653500281 RFC RAPM780623RA8 1,509.96 69,667,014.82
17-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0010007 34,098.00 69,632,916.82
17-ABR-18 ANUL.CHEQUE PAGADO 0010007 34,098.00- 69,667,014.82
17-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0010007 DEPOSITO A CTA. 0240163956 RFC RUBP360226951 34,098.00 69,632,916.82
17-ABR-18 PAGO DE SUA-IMSS AL R.F.C. IMS421231145 433,989.25 69,198,927.57
17-ABR-18 PAGO REFERENCIADO 576691410718 Impuesto Deposito Referenciado 49,995.00 69,148,932.57
17-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2018041 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320388113301013, BEM SPEI BC0:030 91,928.38 69,057,004.19
BENEF:ISAAC FILIBERTO S NCHE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TaQnaAbr18 Caja Ahorro CVE RASTREO:
8846CAP2201804170576712195 RFC: XXXX010101000 IVA: 000000000000.00 BAJIO
18-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0009870 FEAC5408285L8 40,174.00 69,016,830.19
18-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0009949 PME960701GGO 7,137.80 69,009,692.39
18-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0009960 FEAC5408285L8 25,991.20 68,983,701.19
18-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0009983 ASI010526 DC7 334,607.43 68,649,093.76
18-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0009988 CAGM7309211Z0 28,500.00 68,620,593.76
18-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0009990 JIBA4708127P3 31,323.00 68,589,270.76
18-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0009991 VIFE590213P13 20,560.44 68,568,710.32
18-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0009992 PAA970314GI2 33,048.66 68,535,661.66
18-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0009779 DEPOSITO A CTA. 0892719248 RFC MAGJ670412N88 17,672.00 68,517,989.66
18-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0009993 DEPOSITO A CTA. 0517356571 RFC DEMC5106295N7 38,031.94 68,479,957.72
18-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0009976 3,832.80 68,476,124.92
18-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0010000 DEPOSITO A CTA. 0651007429 RFC APC931122NK2 8,816.00 68,467,308.92
18-ABR-18 BNET01001804180001567261 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE BOMBAS 4,146.79 68,471,455.71
MEJORADA SA DE CV DE LA CLABE 012320004479630173 CON RFC BME890322BQ3 CONCEPTO: BOMBAS
MEJORADA REFERENCIA: 0180418 CVE RAST: BNET01001804180001567261
18-ABR-18 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000201803 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0896962257 DPE108 18 AP MZ018 4,617,104.30 63,854,351.41

AGUA PRIETA AL R.F.C. CEA070225)K4
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

18-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201804 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655040702438, BEM SPEI B(0:014 104,709.34 63,749,642.07
BENEF:Banco Santander Mexico S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GEF 4658 1erCuatrim2018 Plan Mult Benef
CVE RASTREO: 8846APAC201804180577084421 RFC: BSM970519DU8 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

18-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0201803 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320798606001012, BEM SPEI BC0:030 7,126,366.78 56,623,275.29
BENEF:COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DPE 107 2018 AP MZ018
AHOGADO CVE RASTREQ: 8846CAP3201804180577085810 RFC: CEA070225)K4 IVA: 000000000000.00 BAJIO

18-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2018032 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001654116532, BEM SPEI BC0:012 860.31 56,622,414.98
BENEF:PUBLISEG SAPI DE CV SOFOM EN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2aQnaMz02018 Publiseg CVE
RASTREO: 8846CAP3201804180577088181 RFC: PUB0504284T8 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER

18-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2018032 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700650101175, BEM SPEI BC0:002 36,982.63 56,585,432.35
BENEF:AYUDATE LTA SAPI SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2aQnaMz02018 Ayudate CVE RASTREOQ:
8846APA7201804180577088197 RFC: ALT130701E52 IVA: 000000000000.00 BANAMEX

18-ABR-18 BB42670008248 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0030 BAJIO DEL CLIENTE ISAAC FILIBERTO SANCHEZ DE LA CLABE 75,000.00 56,660,432.35
030320388113301013 CON RFC SAIS670822NF5 CONCEPTO: ABONO PTAMO ANUAL CEA REFERENCIA:
4267000 CVE RAST: BB42670008248

18-ABR-18 002601001804180000700201 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE 3,250.97 56,663,683.32
PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP
1721796 4489461 REFERENCIA: 1721796 CVE RAST: 002601001804180000700201

19-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0009941 ABA920310QW0 3,153.12 56,660,530.20
19-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0009948 ABA920310QW0 881.88 56,659,648.32
19-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0009984 SUS031106 J22 1,732.24 56,647,916.08
19-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0009987 TIBA711022220 23,200.00 56,624,716.08
19-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0010004 110,371.30 56,514,344.78
19-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0009998 24,424.12 56,489,920.66
19-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0010035 3,120.00 56,486,800.66
19-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0010030 DEPOSITO A CTA. 0885121982 RFC SABH5710255T5 17,672.00 56,469,128.66
20-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0009986 LTI960220FP5 1,840.00 56,467,288.66
20-ABR-18 CHEQUE PAGAD0 0010028 48,384.04 56,418,904.62
20-ABR-18 085907467973711084 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0002 BANAMEX DEL CLIENTE SANMINA SCI SYSTEMS DE 204,814.01 56,623,718.63

MEXICO SA D DE LA CLABE 002320006754702860 CON RFC SSM950412Q42 CONCEPTO: 956542 SANMINA SCI
SYSTEMS DE MEXICO REFERENCIA: 0956542 CVE RAST: 085907467973711084

21-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0009917 TRA800423 525 27,219.82 56,596,498.81
21-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0009980 SAI971210QF6 21,569.04 56,574,929.77
21-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0010005 JLI980713UG3 40,810.38 56,534,119.39
21-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0010021 LC0080228DN2 352,865.37 56,181,254.02
21-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0010027 CES010614SF3 416,100.00 55,765,154.02
23-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0009868 DEPOSITO A CTA. 0509695145 RFC MGA060309HX1 61,552.45 55,703,601.57
23-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0009974 DEPOSITO A CTA. 0243507261 RFC RART501016LR6 65,162.89 55,638,438.68
24-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0009837 V10791024 (79 9,990.00 55,628,448.68
24-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0009861VT0791024 (79 10,009.00 55,618,439.68
24-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0009882 V10791024 (79 9,141.00 55,609,298.68
24-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0009906 V10791024 (79 9,196.00 55,600,102.68
24-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0009910VT0791024 (79 5,365.00 55,594,737.68
24-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0009953 V10791024 (79 15,170.00 55,579,567.68
24-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0009995 TRE100421EC6 102,937.30 55,476,630.38
24-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0009996 V10791024 (79 9,196.00 55,467,434.38
24-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0010015 DALD880415J69 31,331.60 55,436,102.78
24-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0010018 VFU1311292W3 21,289.89 55,414,812.89
24-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0010025 DEPOSITO A CTA. 0619230959 RFC RSR090609546 89,157.60 55,325,655.29
24-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0009982 DEPOSITO A CTA. 0619230959 RFC RSR090609546 7,749.96 55,317,905.33
25-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0009940 POF980121 (27 1,322.40 55,316,582.93
25-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0010014 BBR010223299 12,500.00 55,304,082.93
25-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0010016 INF891031LT4 4,459.04 55,299,623.89
25-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0010029 PME960701GGO 926.57 55,298,697.32
25-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0010042 BEVF850609HG9 56,999.98 55,241,697.34
25-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0009994 DEPOSITO A CTA. 0213623502 RFC RLA131209Q89 4,280.00 55,237,417.34
25-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0010011 DEPOSITO A CTA. 0223748507 RFC JIBP890225)E7 3,807.29 55,233,610.05
25-ABR-18 DEPEFECTIVO 146.00 55,233,756.05
25-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0010050 DEPOSITO A CTA. 0885122037 RFC SAIS670822NF5 38,171.52 55,195,584.53
25-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0010067 DEPOSITO A CTA. 0885118281 RFC CURL820204B12 177,277.55 55,018,306.98
25-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000044 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700650101175, BEM SPEI BC0:002 36,754.32 54,981,552.66

BENEF:AYUDATE LTA SAPI SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1aQnaAbr18 ayudate CVE RASTREO:
8846APAB201804250579334031 RFC: ALT130701E52 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
26-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0010001 CAS970509 2V0 69,565.20 54,911,987.46
26-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0010022 CAS970509 2V0 120,060.00 54,791,927 .46
26-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0010023 MC0140226724 21,750.00 54,770,177 .46
26-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0010024 TME840315 KT6 30,938.91 54,739,238.55
26-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0010034 CP19206292RA 14,790.00 54,724,448.55
26-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0010048 ASN171026 AS9 12,500.00 54,711,948.55
26-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0010049 JARJ630101E81 7,528.40 54,704,420.15
26-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0009780 DEPOSITO A CTA. 0885120172 RFC MAGM750517115 17,672.00 54,686,748.15
26-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0010045 65,297.00 54,621,451.15
26-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0010044 DEPOSITO A CTA. 0403553781 RFC (GC110209691 111,387.97 54,510,063.18
26-ABR-18 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000260417 DE LA CUENTA 0227272925 rehab pzo El medine o 17,160.29 54,527,223.47
26-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0010059 DEPOSITO A CTA. 0861935941 RFC RINJ781002110 49,532.00 54,477,691.47
26-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0010068 5,731.80 54,471,959.67
26-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0010070 4,513.00 54,467,446.67
26-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0010065 2,482.40 54,464,964.27
26-ABR-18 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0002018042 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0871979588 2aQnaAbr18 Nomina 2,460,164.73 52,004,799.54

ALR.F.C. CEA070225)K4
27-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0010013 CHQ.PAGO SUC AXTEL SAB DE CV 2,359.76 52,002,439.78
0000000000000000000000008109481761985806
27-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0010082 87,912.04 51,914,527.74
27-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0010062 821.00 51,913,706.74
27-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0010084 DEPOSITO A (TA. 0468107606 RFC MOSA790925PFA 4,060.00 51,909,646.74
